

Mefys Oy
Jokiniementie 11
00650 Helsinki

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta

PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

OIKAISUVAATIMUS HANKINTAPÄÄTÖKSEEN (Pöytäkirjaote 24.11.2022)

Dynaamiseen puitejärjestellyn aiemmin valittujen palvelutuottajien tarjousten ryhmässä A. Ympäri vuorokautinen palveluasuminen suomenkielisille ikääntyneille Mefys/Varpula ja Mefys/Vuoksela hinnan korotukseksi hyväksyttiin sopimusehtojen mukaisesti 5,0. Tarjouksessa yritys oli ehdottanut tätä korkeampaa korotusta noin 8,8 %.

Pyydän, että ehdottamamme hinnankorotus huomioitaisiin ensi vuoden hintana.

Perusteluna sopimusehtojen mukaista hinnankorotusta suuremmalle hinnanmuutokselle esitämme seuraavaa:

1. Tällä hetkellä voimassa oleva hinta on laskettu aikoinaan alakanttiin neljän vuoden tähtäimellä. Huomioimatta silloin on jäänyt mm. henkilöstömäärän lisäyksen vaikutus tämän hetkisiin palkkakustannuksiin. Henkilöstökustannuksia lisää myös jatkuva henkilöstöpula ja se vaihtuvuus. Tämän seurauksena joudumme jatkuvasti panostamaan rekrytointiin, mikä aiheuttaa huomattavia lisäkustannuksia.
2. Tämän hetkinen inflaatio-% on noin 8%.
3. Toimipaikkoja erityisesti rasittavat kustannukset ovat nousseet huomattavasti yli elin kustannusindeksin. Ruoka n. 16%, sähkö n. 20% jne.
4. Pieninä palveluyksiköinä kustannukset kohdistuvat meihin tehokkaasti ja tulemme kamppailemaan nykyisillä ja ensi vuodelle sopimuksen mukaisilla palveluhinnoilla olemassa olon kanssa. Helsingin alueella olemme yksi pienimmällä hinnalla ympärivuorokautista palveluasumista tarjoava yksikkö ja samalla ollen laatupisteiden valossa alan huippua.
5. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ikääntyneiden ympärivuorokautisen palveluasumisen hinnaksi on sovittu palveluntuottajan ja palvelunostajan sopimushinnaksi ilman vuokratilakustannuksia n. 5.700,00 euroa/kk ja sen lisäksi tulee maksettavaksi palvelunostajalle vuokra, joka on noin 750,00 euroa/kk.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on nostanut palveluhintoja oma-aloitteisesti nykyisestä tilanteesta huomioiden tämän hetkiset poikkeusolosuhteet.

Helsingissä 8. joulukuuta 2022

Mefys Oy

[Redacted signature area]